plebis homines crimina in senatum, L. 24, 23, 10: Rumores, V. 12, 228.

2. serō, —, *sertus*, ere [R. 1 SER-]. **I.** Lit., to bind together, interweave, entwine.—Only *P. perf.*: pro sertis atque aeneis (loricis) lineas dedit, *of mail*, N. *Iph.* 1, 4.—**II.** Fig., to join, connect, link together, combine, compose, contrive (cf. iungo, eico, instruo): ex aeternitate causa causam serens, *linked with*, *Fat.* 27: cuius (fati) lege immobilis rerum humanarum ordo seritur, *is arranged*, L. 25, 6, 6: ex bellis bella serendo, i. e. *engaging in continual wars*, L. 21, 10, 4; cf. qui bella ex bellis sererent, L. 2, 18, 10: Multa inter sese vario sermone sererant, V. 6, 160: haec oculis sermonibus serunt, L. 7, 39, 6: cum eo secreta colloquia, L. 34, 61, 7: popularis orationes, *compose*, L. 10, 19, 7: (Livi- us) ab saturis ausus est primus argumento fabulam serere, L. 7, 2, 8: erimina belli, V. 7, 339.

3. serō, *adv.* with *comp.* and *sup.* [serus]. **I.** Prop. **A.** In gen. **1.** Late, at a late hour: eo die Lentulus venit sero, *Att.* 7, 21, 1: domum sero redire, *Fam.* 7, 22, 1.—**2.** Late, at a late period: videsne quam ea (eloquentia) sero prodierit in lucem? *Brut.* 39: ne nimis sero ad extrema veniamus, *Phil.* 2, 47: ne filius nimis sero regni paterni speciem videat, L. 21, 3, 5.—**Comp.**: modo surgis Eo Temperius caelo, modo serius incidis undis, O. 4, 198: scripsi ad Pomponium serius quam oportuit, *Fam.* 14, 10, 1: aliquando serius quam ipse vellet, *Sest.* 67: causa serius in Africam traiciendi, L. 31, 11, 10: itaque serius aliquando notatus et cognitus (numerus), *Orator*, 186: Serius egressus vestigia vidit in alto Pulvere, O. 4, 105: omnium Versatur urna serius ociosus Sors exitura, *sooner or later*, H. 2, 3, 26: Serius aut citius sedem properamus ad unam, O. 10, 33: serius ei triumphandi causa fuit, ne, etc., L. 39, 6, 4.—**Sup.**: ut quam serissime eius profectio cognosceretur, *Caes. C.* 3, 75, 2.—**B.** Es p., *comp.*, too late: possumus audire aliquid, an serius venimus? *Rep.* 1, 20: ad quae (mysteria) biduo serius veneram, *Or.* 3, 75: doleo me in vitam paulo serius tamquam in viam ingressum, *Brut.* 330: erit verendum mihi, ne non hoc potius omnes boni serius a me, quam quiquam crudeliter factum esse dicat, *Cat.* 1, 5: serius a terrā protractae naves, *Caes. C.* 3, 8, 2.—**II.** Praegn., too late: haed sero ac nequiquam voles, *T. Heaut.* 344: cum sero ea sentire coepisset, quae multo ante proderam, *Phil.* 2, 24: sero iam exhausto illo poculo mortis, *Clu.* 31: (Scipio) factus [consul] est bis: primum ante tempus; iterum sibi suo tempore, rei p. paene sero, *Lael.* 11: qui te nunc sero doceant, iudices non sero, fuisse, etc., *2 Verr.* 5, 164.—**P. o. v.**: sero sapiunt (Troiani), *are wise too late*, *Fam.* 7, 16, 1.